

Pagaments realitzats en el Trimestre

Pagaments realitzats en el Trime	Període mitjà pagament (PMP) (dies)	Pagaments realitzats en el Trime			
		Dins període legal pagament		Fora període legal pagament	
		Nombre de pagaments	Importe total	Nombre de pagaments	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	9,54	275	185.533,29	0	
20- Arrendaments i Cànon	16,74	4	504,00	0	
21- Reparació, Manteniment i conservació	8,17	51	46.576,38	0	
22- Material, Subministrament i Uns altres	9,98	220	138.452,91	0	
23- Indemnització per raó del servei	0,00	0		0	
24- Despesa de Publicacions	0,00	0		0	
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre	0,00	0		0	
Inversions reals	18,57	11	126.555,27	0	
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	17,00	1	558,67	0	
Pendents d'aplicar a Pressupost	0,00	0		0	
<b>TOTAL</b>	<b>13,21</b>	<b>287</b>	<b>312.647,23</b>	<b>0</b>	

Exercici: 2017

Trimestre: Quart

**Interessos de demora pagat en el període**

Interessos de demora pagats en el trimestre	Interessos de demora pagat en el període	
	Nombre de pagaments	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	0	0,00
Inversions reals	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0	0,00
Pagaments Realitzats Pendants d'Aplicar a Pressupost	0	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Exercici: 2017

Trimestre: Quart

## Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre

Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre	Període mitjà del pendent de pagament (PMPP) (dies)	Pendent de pagament al final del trimestre			
		Dins període legal pagament a final del trimestre		Fora període legal pagament a final del trimestre	
		N. Operacions	Importe total	N. Operacions	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	1,58	27	19.365,34	0	0
20- Arrendaments i Cànon	0,00	0		0	0
21- Reparació, Manteniment i conservació	1,86	3	11.004,32	0	0
22- Material, Subministrament i Uns altres	1,21	24	8.361,02	0	0
23- Indemnització per raó del servei	0,00	0		0	0
24- Despesa de Publicacions	0,00	0		0	0
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre	0,00	0		0	0
Inversions reals	0,00	5	9.535,11	0	0
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0,00	0		0	0
Pendents d'aplicar a Pressupost	0,00	0		0	0
<b>TOTAL</b>	<b>1,06</b>	<b>32</b>	<b>28.900,45</b>	<b>0</b>	<b>0</b>